RHY-hirvikavelymestaruus Vierema ja lisalmi - lis Kilpa RHY Hirvikavely

RHY-hirvikavelymestaruus Vierema ja lisalmi

Hirvenjuoksu, Vieremd, 15.08.2019

lis Kilpa RHY Hirvikavely - Tulokset

Hirvikavely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

Nimi Nro Seura

Kauppinen Martti 8
Leppdnen Arja 4
Pietikdinen Juha 6
Leppanen Antero 5
Randelin Aila 2
Leivonmaki Risto 16
Hartikainen Sirkka 25

N O oA WDN e

Urmas
Urmas
Urmas
Urmas
Urmas
Urmas

Urmas

Arviointi Ammunta

560 (+9m/0Om/+5m/-6m) 474 (79/10, 10,8,8,8,8,7,7,7,6)
528 (+8m/-8m/+19m/-1m) 480 (80/10,10,9,9,8,8,8,7,6,5)
484 (+27m/+8m/+5m/+18m) 516 (86/ 10, 10, 10, 10, 10,9, 8,8, 7, 4)
474 (+13m/+7m/+19m/+24m) 510 (85/ 10, 10, 10,9,9,8,8,8,7, 6)
508 (+3m/+10m/-6m/+27m) 420(70/10,9,9,9,8,8,7,5,4, 1)

482 (-22m/+14m/+4m/+19m) 390 (65/ 10, 10, 10,9,9,6,5,5, 1, 0)
452 (-34m/+18m/-5m/+17m) 414 (69/10,9,9,8,7,7,7,6, 3, 3)

www.hirviurheilu.com
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Pisteet
1034
1008
1000
984
928
872
866
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